Lstado de Parnambuc'o

PREFEITURA MUNICIPAL DO SURUBIM
Secretaria de Administração e Gestão

PORTARIA N'018/2018

O Secretário de Administração do Município do Surubim, Estado de

Pemambuco, no uso de suas atribuições legais, fundamentado no Decreto Municipal n'

011/20iS, de 09 de fevereiro de 2018.

RESOLVE:

Art. 1". Conceder Licença para Trato de Interes§e Particular, a pedido. do servidor

FABIANO AGUIAR DE SOUSA, matricula 7810, cargo Guarda Municipal.

I CPF: 023.821 .734-59, RG: 1.968.732 SSS,PE, vinculado à Secretaria de

Defesa Social, por 02 (dois) anos, a partir do dia 02 de abril de 2017.

Art. 2.. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo os seus

efeitos ao sai 02104117 e revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Surubim-PE. em 26 de março de 201 8.

San de Lima

Secretário de Administração e Gestão

Publlcado

en.kJslJ2*lj
, niàiff;u,hoinn
\ I Agente Âdminirtrollvo

Itot.r 1770

val F

Prefeitura Municipal do Surubim. Rua João Batistq 80, Centro-Surubim PE CEP: 55 750-000

CNPJ: I1.3óI.862/0001-66 Fone: (81) 3634-1662/Fax (81) 3634-2640